Заявка* 
на участие в дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе 
«Я – гражданин»

Таблица 1
	Район
	Образовательная организация
	Ф.И.О. куратора (полностью)
	Должность
куратора
	Телефон
	Электронный адрес

	
	
	
	
	
	




Таблица 2
	№ п/п
	ФИО участников Программы 
(полностью)
	Класс
	Дата рождения
	Домашний адрес

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	



К заявлению на зачисление в МАУДО «ДПШ» прилагается скан-копия свидетельства о рождении или паспорта (в соответствии с возрастом обучающегося)



Руководитель 
образовательной организации _____________________/________________________                                                      
       				 		 (подпись)                               (расшифровка)
       
М.П.
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* необходимо отправить до 31 октября 2023 года до 17.00 с пометкой в теме письма «№ОО. Заявка I тур» в электронном виде на e-mail: grazhdanin_chel@mail.ru в форматах Microsoft Word и PDF)

